
 

 

 
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

 VALDYBOS NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2019-02-20 Nr. 2 

Kaišiadorys 

 

Posėdis vyko 2019 m. vasario 20 d., 18.00 val., Kęstučio g. 22, Kaišiadorys. 

Susirinkimo pirmininkas – Vytenis Tomkus 

Susirinkimo sekretorė – Viktorija Švedaitė 

Dalyvauja: Valdybos nariai: Linas Babenskas, Vytenis Tomkus, Eugenijus Cikanavičius 

(įgaliotas atstovauti Aldoną Šidlauskienę), Audronė Neniškienė, Tomas Stelmokas, Marijonas 

Kriaučiūnas, Vaida Babeckienė, Ramutė Taparauskienė, Rimantė Daniulienė, Mindaugas Šimkūnas, 

Renata Janulevičienė, Evaldas Nauckūnas, Algirdas Degutis. (dalyvių sąrašas pridedamas). 

Posėdžio svečiai: Jūratė Juočienė, Viktorija Švedaitė, Janina Augustinavičienė, Egidija 

Ramaneckaitė, Auksė Degutytė. 

Viso susirinkime balso teisę turinčių dalyvių – 14 (iš viso valdybos narių – 20), kvorumas 

yra. 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Kaišiadorių r. VVG Kvietimo Nr. 3 Vietos projektų prioritetinio sąrašo patvirtinimo; 

2. Dėl projekto „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015 - 2020 metų 

strategija“ vadovės atostogų grafiko patvirtinimo 2019 m. 

 

SVARSTYTA: 1. Dėl Kaišiadorių r. VVG Kvietimo Nr. 3 Vietos projektų prioritetinio 

sąrašo patvirtinimo; 

Pranešėja Janina Augustinavičienė pristatė VVG Kvietimo N. 3 vietos projektų vertinimo 

situaciją, bei pateikė vietos projektų prioritetinį sąrašą. Priemonei „Kaimų atnaujinimas“, pagal 

veiklos sritį: parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ neužtenka visiems 

projektams finansavimo, todėl buvo sudarytas projektų prioritetinis sąrašas pagal antrinius vertinimo 

kriterijus.  

Valdybos nariai balsuoja UŽ – 14, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0,  

NUTARTA. Patvirtinti Kvietimo Nr. 3 Vietos projektų prioritetinį sąrašą. (Pridedamas 

sąrašas). 

SVARSTYTA: 2. Dėl projekto „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015 - 

2020 metų strategija“ vadovės atostogų grafiko patvirtinimo 2019 m. 

Pristatytas VVG vadovės atostogų metinis grafikas, numatyta metinė atostogų trukmė 27 

dienos. 

Valdybos nariai balsuoja UŽ – 14, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0,  

NUTARTA. Pritarti VVG vadovės atostogų grafikui. (Pridedamas grafikas). 

 

 

Susirinkimo pirmininkas    Vytenis Tomkus 

 

Susirinkimo sekretorė    Viktorija Švedaitė 


